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CANDELE & ARTICOLI PER IL CULTO
CANDLES & CHURCH SUPPLIES 



Una delle più antiche fabbriche di candele italiane e del mondo, fon-
data nel 1805 da Abramo Graziani a Livorno e tramandata di padre 
in figlio per sette generazioni. Ancora oggi rimane una azienda di 
famiglia gestita da Mario Graziani, dalla moglie Francesca e dalla fi-
glia Maria Graziani. L’intera  storia si trova sul sito web www.graziani.
net/azienda/storia 

One of the most ancient candle factories in Italy and in the world, 
started by Abramo Graziani in 1805 in Livorno. It is still a family com-
pany, owned and managed by Mario Graziani, his wife Francesca and 
their daughter Maria Graziani. For our history, see www.graziani.net/
company/history

La nostra storia ci impone di offrire quanto di meglio si possa produr-
re. Le nostre candele rispettano le norme EN sulle candele come ogni 
altro nostro prodotto rispetta le norme di qualità specifiche. Ma la 
qualità per noi non è solo una caratteristica di un oggetto. La qualità 
è come una azienda si rivolge al mondo che la circonda. Siamo par-
ticolarmente scrupolosi a produrre rispettando le leggi e gli uomini.  
Rispettare le leggi vuol dire pagare le tasse e i fornitori ma anche ri-
spettare le normative sui prodotti e sugli ambienti di lavoro. Rispetta-
re gli uomini vuol dire offrire un buon ambiente di lavoro che valorizzi 
la professionalità dei dipendenti ma anche rispettare i nostri partner 
commerciali considerandoli parte del nostro progetto.

Our history mandates us to offer the best possibile products. Our can-
dles comply with the EN candle stardards, and all the products we offer 
comply with the product specific requirements. In our opinion, anyway, 
quality is not only a product specification: quality is how a company 
interacts with the surrounding world. We produce respecting the laws 
and the people. Respecting the laws means to pay the taxes and the 
suppliers, but also to comply with all the regulations concerning the 
products and the work environment. Respecting the people means to 
offer our workers a good work environment, that enhances their skills, 
but also to respect our commercial  partners, that are considered an 
integral part of our project.

Chi Siamo / Who Mission
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CANDELE VOTIVE
DEVOTIONAL CANDLES
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CERETTI VOTIVI
DEVOTIONAL CANDLES

CERETTI SPECIALI
SPECIAL DEVOTIONAL CANDLES

CANDELE VOTIVE
DEVOTIONAL CANDLES
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Candele e ceretti votivi in cera 
raffinata a bassissimo contenuto 
di olio per evitare gocciolature 
e fumo. 
Cartoni di 10 kg circa; pedane 
di 60 cartoni. Il prezzo è fissato 
al pezzo e non a peso, affinché 
chi le usa possa saperne con 
esattezza il costo.

Candles in fully refined paraffin 
wax with extremely low oil con-
tent to avoid drops and soot. 
Cartons of 10 kgs; our candles 
are quoted by the piece and not 
by the kilo, so that users know 
exactly how much they cost.

item no. 1225
Candela votiva
d.12x250 mm

Ø mm. 12
h. mm. 250
pcs/ctn 390
burn time 4 h

item no. 4040
Ceretto votivo
d. 40x400 mm

Ø mm. 40
h. mm. 400
pcs/ctn 15
burn time 56 h

item no. 1435
Candela votiva
d.14x350 mm

Ø mm. 14
h. mm. 350
pcs/ctn 210
burn time 5 h

item no. 4090
Ceretto votivo
d. 40x900 mm

Ø mm. 40
h. mm. 900
pcs/ctn 6
burn time 82 h

item no. 1630
Candela votiva
d.16x300 mm

Ø mm. 16
h. mm. 300
pcs/ctn 180
burn time 6 h

item no. 5080AT
Ceretto ANTICA TORCIA

d. 50x800 mm
Ø mm. 50
h. mm. 800
pcs/ctn 6
burn time 75 h

item no. 2060
Ceretto votivo
d. 20x600 mm

Ø mm. 20
h. mm. 600
pcs/ctn 60
burn time 23 h

item no. 3040Q
Ceretto QUADRO

30x30x400 mm
Ø mm. 30x30
h. mm. 400
pcs/ctn 24
burn time 30 h

item no. 2635
Candela votiva
d. 26x350 mm

Ø mm. 26
h. mm. 350
pcs/ctn 55
burn time 23 h

item no. 3060Q
Ceretto QUADRO

30x30x600 mm
Ø mm. 30x30
h. mm. 600
pcs/ctn 24
burn time 45 h

item no. 2670
Ceretto votivo
d. 26x700 mm

Ø mm. 26
h. mm. 700
pcs/ctn 10
burn time 45 h

item no. 5080Q
Ceretto QUADRO

50x50x800 mm
Ø mm. 50x50
h. mm. 800
pcs/ctn 2
burn time 75 h
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LUMINI IN ALLUMINIO
LIGHTS IN ALUMINIUM CONTAINER

item no.
0AL

item no.
0AL10

item no.
ANT

0AL100AL

item no. 0AL
Pack 50 Tealights

PLEIADI 16g
Ø mm. 38
h. mm. 18
pcs/ctn 6
burn time 6 h

item no. 0AL10
Pack 100 Tealights

breve durata
Ø mm. 38
h. mm. 10
pcs/ctn 10
burn time 3 h

item no. ANT
ANTHARES

alluminio
Ø mm. 47
h. mm. 20
pcs/ctn 500
burn time 5 h
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ACCESSORI PER LUMINI
LIGHTS HOLDERS

RCALR RCAL

item no. RCAL
RC albero 36 braccia

portalumini non inclusi/
holders not included

Ø mm. 600
h. mm. 1350
pcs/ctn 2

item no. RCALR
Portalumini

per RC albero
Ø mm. 65
h. mm. 45
pcs/ctn 12
colours red/red

trasparente/clear
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LUMINI IN PLASTICA
LIGHTS IN PLASTIC CONTAINER

item no.
STEB

item no.
STE

item no.
STTB

item no.
STT

item no. STEB
Pack 4 STELLE bianche

Ø mm. 52
h. mm. 60
pcs/ctn 24
colours bianco/white
burn time 21 h

item no. STE
Pack 4 STELLE

Ø mm. 52
h. mm. 60
pcs/ctn 24
colours rosso/red
burn time 21 h

item no. STTB
STELLETTE bianche

Ø mm. 52
h. mm. 35
pcs/ctn 192
colours bianco/white
burn time 8 h

item no. STT
STELLETTE

Ø mm. 52
h. mm. 35
pcs/ctn 192
colours rosso/red
burn time 8 h
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item no. STREGA
Miccia per accendere

(sacch. 100 pz)
Ø mm. 3
h. mm. 360
pcs/ctn 15

VARIE CHIESA
SUNDRY CHURCH ITEMS

item no.
FOR

item no.
STREGA

item no.
RCSPE

item no.
RCON

item no. RCSPE
Spegnicandela classico

h mm. 240
pcs/ctn 6

item no. FOR
Forbici speciali

per candele
pcs/ctn 8

item no. RCON
Portacandele

Onda trasparente
Ø mm. 195
pcs/ctn 6



10

I famosi candelini non gocciolanti/ 
The well-known no-drip processional candles

item no.
CAND

item no. CAND
Box 100 Candelini

da benedizione
Ø mm. 9
h. mm. 400
pcs/ctn 8
burn time 3 h 45’

item no. CHA25
Pack 100

Chandelles
Ø mm. 9
h. mm. 250
pcs/ctn 8
burn time 2 h

VARIE CHIESA
SUNDRY CHURCH ITEMS

Utilizzabili anche come votive/
Perfect as devotional candles

item no.
CHA25

item no. FIAM5K
Fiammelle votive

pack 5 kg
Ø mm. 5
h. mm. 18
pcs/ctn 3 x 5 kg
burn time 1 h
colours api/beeswax

item no.
FIAM5K
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VARIE CHIESA
SUNDRY CHURCH ITEMS

FLAM

FLAMP

item no. FLAMP
Flambeaux plastica

Pack 20 pz.
Ø mm. 70
h. mm. 75
pcs/ctn 10

colours

item no. FLAM
Flambeaux carta

Pack 100 pz.
Ø mm. 70
h. mm. 90
pcs/ctn 24

colours

D H J R T

Candele consigliate/
Recommended candle size

FLAMP: 1435, 1630
FLAM: 1225, 1435, 1630
Vedi pp. 4-5/ See pp. 4-5

D H J R
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CERI E VETRI LITURGICI
SANCTUARY LIGHTS AND CANDLEHOLDERS

item no.
KINGP

item no.
VKINGS

item no.
KING

item no.
KINGV9

item no.
KINGV7

CERI LITURGICI CERA GIALLA
SANCTUARY LIGHTS IN YELLOW WAX

CERI LITURGICI IN CERA VEGETALE
SANCTUARY LIGHTS IN VEGETABLE WAX

item no. KINGV7
Liturgico KING

vegetale 7 giorni
Ø mm. 64
h. mm. 135
pcs/ctn 20
burn time 170 h

item no. KING
Liturgico KING SIZE

 cellophane
Ø mm. 65
h. mm. 185
pcs/ctn 25
burn time 150 h

item no. VKINGS
Vetro rosso rubino

per ceroni
Ø mm. 75
h. mm. 220
pcs/ctn 4

item no. KINGP
Liturgico PLASTIKING

Ø mm. 70
h. mm. 220
pcs/ctn 30
burn time 161 h

item no. KINGV9
Liturgico KING

vegetale 9 giorni
Ø mm. 64
h. mm. 175
pcs/ctn 20
burn time 221 h
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CERI VOTIVI
DEVOTIONAL LIGHTS

SI67BTSI67

VEKB VEK

APKB APK

SAK

SI67B

SETTIMANALE/
7-DAYS DEVOTIONAL LIGHTS

item no. SI67BT
SIRIO 67 Trasparente (60)

Ø mm. 70
h. mm. 210
pcs/ctn 30
colours trasparente/clear
burn time 140 h

item no. SI67
SIRIO 67 Rosso (60)

Ø mm. 70
h. mm. 210
pcs/ctn 30
colours rosso/red
burn time 140 h

item no. VEKB
VENERE K (30)

Ø mm. 62
h. mm. 110
pcs/ctn 60
colours bianco/white
burn time 45 h

item no. SI67B
SIRIO 67 Bianco (60)

Ø mm. 70
h. mm. 210
pcs/ctn 30
colours bianco/white
burn time 140 h

item no. APKB
APOLLO K (40)

Ø mm. 62
h. mm. 150
pcs/ctn 30
colours bianco/white
burn time 74 h

item no. SAK
SATURNO (50)

Ø mm. 62
h. mm. 180
pcs/ctn 30
colours rosso/red
burn time 97 h

item no. APK
APOLLO K (40)

Ø mm. 62
h. mm. 150
pcs/ctn 30
colours rosso/red
burn time 74 h

item no. VEK
VENERE K (30)

Ø mm. 62
h. mm. 110
pcs/ctn 60
colours rosso/red
burn time 45 h
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ETICHETTE PER CERI VOTIVI
DEVOTIONAL LIGHTS LABELS

Sant’Antonio
Per gentile concessione 
dell’artista Cristina Capella

San Francesco e Padre Pio
Per gentile concessione 
dell’artista Nicola Damiano 

Adesivi studiati per personalizzare i ceri votivi  [ETIK]
Su richiesta si effettuano immagini personalizzate [ETIKP]

Stickers designed to customize the devotional lights [ETIK]
Customized images can be designed upon request [ETIKP]

item no. ETIK
Adesivi/ stickers

pcs/ctn 30

item no. ETIKP

Adesivi personalizzati
Custom stickers

pcs/ctn 30

ETIK ETIKP
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item no. M6020C
MENSA 60x200

colori liturgici
Ø mm. 60
h. mm. 200
pcs/ctn 6
burn time 71 h

CANDELE DA ALTARE COLORI LITURGICI OPACHI
ALTAR CANDLES IN LITURGICAL COLOURS (MATT) 

item no. M80150C
MENSA 80x150

colori liturgici
Ø mm. 80
h. mm. 150
pcs/ctn 6
burn time 94 h

item no. M8024C
MENSA 80x240

colori liturgici
Ø mm. 80
h. mm. 240
pcs/ctn 4
burn time 140 h

item no. MS100C
MENSA sfera 100

colori liturgici
Ø mm. 100
h. mm. 100
pcs/ctn 4
burn time 44 h

M80150CMS100C

M6020C

M8024C

colours

H QR T X



17

M8024L

M80150L

M6020L

MS100L

CANDELE DA ALTARE COLORI LITURGICI LACCATE
ALTAR CANDLES IN LITURGICAL COLOURS (LACQUERED) 

colours

item no. M6020L
MENSA 60x200

colori liturgici
Ø mm. 60
h. mm. 200
pcs/ctn 4
burn time 71 h

item no. MS100L
MENSA sfera 100

colori liturgici
Ø mm. 100
h. mm. 100
pcs/ctn 4
burn time 44 h

item no. M80150L
MENSA 80x150

colori liturgici
Ø mm. 80
h. mm. 150
pcs/ctn 6
burn time 94 h

item no. M8024L
MENSA 80x240

colori liturgici
Ø mm. 80
h. mm. 240
pcs/ctn 4
burn time 140 h

D HQ R TX
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KIT PER CORONE AVVENTO
ADVENT WREATHS KIT

M80150K / M80150LK

M8024K / M8024LK

Vedi pag. 16-17 / See pag. 16-17

item no. MS100K
Kit 4 candele opache

per corona avvento

MS100KL
Kit 4 candele laccate

per corona avvento
Ø mm. 100
h. mm. 100
pcs/ctn 1 kit

MS100K / MS100KL

item no. M6020K
Kit 4 candele opache

per corona avvento

M6020LK
Kit 4 candele laccate

per corona avvento
Ø mm. 60
h. mm. 200
pcs/ctn 1 kit

M6020K / M6020LK item no. M80150K
Kit 4 candele opache

per corona avvento

M80150LK
Kit 4 candele laccate

per corona avvento
Ø mm. 80
h. mm. 150
pcs/ctn 1 kit

item no. M8024K
Kit 4 candele opache

per corona avvento

M8024LK
Kit 4 candele laccate

per corona avvento
Ø mm. 80
h. mm. 240
pcs/ctn 1 kit
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X09CA01

Candele non inscluse/ Candles not included

CORONE AVVENTO
ADVENT WREATHS

item no. X09CA02
Corona avvento stella di natale

h mm. 400
pcs/ctn 8

item no. X23CA02
Corona avvento neve

h mm. 400
pcs/ctn 8

item no. X09CA01
Corona avvento verde

h mm. 400
pcs/ctn 8

X09CA02

X23CA02
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TITOLO
SOTTO TITOLO

20

CANDELE AVVENTO DOMESTICHE
ADVENT CANDLES FOR HOME

item no. 5080K
Kit 4 candelotti 50x80
opachi (3 viola, 1 rosa)

Ø mm. 50
h. mm. 80
kit/ctn 5
burn time 19 h

item no. 50130K
Kit 4 candelotti 50x130
opachi (3 viola, 1 rosa)

Ø mm. 50
h. mm. 130
kit/ctn 4
burn time 27 h

item no. 2020K
Kit 4 candele 20x20

opachi (3 viola, 1 rosa)
Ø mm. 20
h. mm. 200
kit/ctn 10
burn time 5 h

item no. RC2020K
Portacandele per kit

2020K
Ø mm. 100x100
h. mm. 100
pcs/ctn 6

item no.
2020K

item no.
50130K

item no.
5080K

item no.
RC2020K

Disponibile nelle versioni 
set A e C

vedi pag 18
see page 18 
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CANDELE DA ALTARE CERA BIANCA
ALTAR CANDLES IN WHITE WAX

item no.
MS120

item no.
MS100

item no.
M8024

item no.
M4025

item no.
M6020

item no.
M80300

item no.
M80150

item no. M80300
MENSA 80x300

bianca
Ø mm. 80
h. mm. 300
pcs/ctn 1
burn time 150 h

item no. M4025
MENSA 40x250

bianca
Ø mm. 40
h. mm. 250
pcs/ctn 25
burn time 46 h

item no. M6020
MENSA 60x200

bianca
Ø mm. 60
h. mm. 200
pcs/ctn 6
burn time 71 h

item no. MS120
MENSA Sfera

120 bianca
Ø mm. 120
h. mm. 120
pcs/ctn 4
burn time 55 h

item no. M8024
MENSA 80x240

bianca
Ø mm. 80
h. mm. 240
pcs/ctn 4
burn time 140 h

item no. M80150
MENSA 80x150

bianca
Ø mm. 80
h. mm. 150
pcs/ctn 6
burn time 94 h

item no. MS100
MENSA Sfera

100 bianca
Ø mm. 100
h. mm. 100
pcs/ctn 4
burn time 44 h
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CANDELE DA ALTARE CERA API
ALTAR CANDLES WITH BEESWAX

item no.
M4025A

item no.
M80300A

item no.
M8024A

item no.
M80150A

item no. M4025A
MENSA 40x250

cera d’api
Ø mm. 40
h. mm. 250
pcs/ctn 25
burn time 46 h

item no. M6020A
MENSA 60x200

cera d’api
Ø mm. 60
h. mm. 200
pcs/ctn 6
burn time 71 h

item no. M80300A
MENSA 80x300

cera d’api
Ø mm. 80
h. mm. 300
pcs/ctn 1
burn time 150 h

item no. M8024A
MENSA 80x240

cera d’api
Ø mm. 80
h. mm. 240
pcs/ctn 4
burn time 140 h

item no. M80150A
MENSA 80x150

cera d’api
Ø mm. 80
h. mm. 150
pcs/ctn 6
burn time 94 h

item no.
M6020A
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CANDELE ALTARE DECORO BASSORILIEVO CERA BIANCA
DECORATED ALTAR CANDLES IN WHITE WAX

Bassorilievi cera dipinta a mano/ 
Hand painted wax bas-relief

Bassorilievi disponibili anche nella versione avorio/api
Bas-reliefs also available in the ivory/beeswax version

item no. M80300DB
MENSA bassorilievo

cera bianca
Ø mm. 80
h. mm. 300
pcs/ctn 1
burn time 150 h

“A” “L”“B” “I”“C” “J” “K”
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CANDELE ALTARE DECORO BASSORILIEVO CERA API
DECORATED ALTAR CANDLES WITH BEESWAX

Bassorilievi cera dipinta a mano/ 
Hand painted wax bas-relief

Bassorilievi disponibili anche nella versione bianca
Bas-reliefs also available in the white version

item no. M80300D
MENSA bassorilievo

cera api
Ø mm. 80
h. mm. 300
pcs/ctn 1
burn time 150 h

“D” “G”“E” “H”“F” “M” “T”
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ACCESSORI PER MENSA
ALTAR ACCESSORIES

item no.
SERV 1 - 2 - 3 - 4

item no.
CORM80

item no. SERV1
PURIFICATOIO misto lino   

ricamo croce 
Ø mm. 280x480
pcs/ctn 12

item no. SERV2
MANUTERGI  misto lino

Ø mm. 280x480
pcs/ctn 12

item no. SERV3
PALLA  misto lino

ricamo croce
Ø mm. 160x160
pcs/ctn 12

item no. SERV4
CORPORALE  misto lino

ricamo croce 
Ø mm. 470x470
pcs/ctn 12

item no. CORM80
RING mensa

grano/uva
Ø mm. 160
h. mm. 10
pcs/ctn 6

SERV1

SERV4

SERV3

SERV2
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ACCESSORI PER MENSA
ALTAR ACCESSORIES

item no. RCPO4
Portacandela obliquo in ottone   

Consigliato per mensa
Ø bottom 90
Ø top 40
h. mm. 75
pcs/ctn 4

item no. RCPO6
Portacandela obliquo in ottone   

Consigliato per mensa
Ø bottom 120
Ø top 60
h. mm. 100
pcs/ctn 4

item no. RCPO8
Portacandela obliquo in ottone   

Consigliato per mensa
Ø bottom 140
Ø top 80
h. mm. 120
pcs/ctn 4

RCPO4

RCPO6

RCPO8
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CERI PASQUALI
PASCHAL CANDLES

CERA API / BEESWAXCERA BIANCA / WHITE WAX

item no. 601200
Cero d. 60x1200

(3,2 kg)
Ø mm. 60
h. mm. 1200
pcs/ctn 1
burn time 180 h

item no. 601200A
Cero d. 60x1200
(3,2 kg) cera api

Ø mm. 60
h. mm. 1200
pcs/ctn 1
burn time 180 h

item no. 801000
Cero d. 80x1000

(4,8 kg)
Ø mm. 80
h. mm. 1000
pcs/ctn 1
burn time 237 h

item no. 801000A
Cero d. 80x1000
(4,8 kg) cera api

Ø mm. 80
h. mm. 1000
pcs/ctn 1
burn time 237 h

item no. 801200
Cero d. 80x1200

(5,7 kg) 
Ø mm. 80
h. mm. 1200
pcs/ctn 1
burn time 285 h

item no. 801200A
Cero d. 80x1200
(5,7 kg) cera api 

Ø mm. 80
h. mm. 1200
pcs/ctn 1
burn time 285 h

item no. 801500
Cero d. 80x1500

(7,1 kg)
Ø mm. 80
h. mm. 1500
pcs/ctn 1
burn time 335 h

item no. 801500A
Cero d. 80x1500
(7,1 kg) cera api

Ø mm. 80
h. mm. 1500
pcs/ctn 1
burn time 335 h

item no. 111800ST
Cero d. 110x1800

STOCCO
Ø mm. 110
h. mm. 1800
pcs/ctn 1

BIANCO / WHITE

CERA D’API / BEESWAX

Si producono su richiesta ceri diametro 50, 60, 
70, 80, 100 mm e lunghezza da 400 a 1800 mm

Upon request we produce candles of 50, 60, 70, 
80, 100 mm diameter, and lenghts ranging from 
400  - 1800 mm
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601200

601200A

801200

801200A

801500A

801500R

801000

801000A

801500

801500R

CERI PASQUALI
PASCHAL CANDLES
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CERI PASQUALI DECORO FOGLIA & BASSORILIEVO
PASCHAL CANDLES DECORATED WITH FOIL & BASRELIEF

“F”“E” “I” “L” “M” “Z”



CERI PASQUALI API DECORO BASSORILIEVO
DECORATED PASCHAL CANDLES

“A” “E”“C” “G”“B” “F”“D” “H” “I” J” “K” “L” “M”
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CERI PASQUALI DECORO BASSORILIEVO
DECORATED PASCHAL CANDLES

I nostri ceri decorati sono forniti di 
Alfa e Omega. Vengono imballati con 
cartone brevettato speciale rigido 
anti-rottura. E’ possibile aggiungere 
l’applicazione dell’anno in bassorilievo

Our Paschal candles are supplied 
with Alfa and Omega. Come in a 
special patented anti-breaking rigid 
cardboard boxes. It is possible to add 
the application of the year in bas-relief

I decori in basso rilievo sono 
applicabili nei ceri:
80 x 900 mm e 80 x 1200 mm.
Disponibili anche nella versione 
bianca.

The low relief decorations are 
applicable in:
80 x 900 mm and 80 x 1200 mm 
candles.
Also available in white version.

“N” “P” “R” “S” “T” “U” “V” “Y”“O” “Q” “Z”
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CERI PASQUALI DECORO FOGLIA & BASSORILIEVO
PASCHAL CANDLES DECORATED WITH FOIL & BASRELIEF

Tutti i nostri ceri possono essere dotati di 
un rinforzo in metallo della lunghezza di 
60 cm che impedisce al cero di piegarsi 
anche in condizioni estreme.

All our paschal candles can be provided 
with a metal insert 60 cm long that 
prevents then from binding even under 
extreme conditions.

RINFORZO

ANNO
Decoro ANNO in cera 

mm 65x32
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CERI PASQUALI DECORO FOGLIA & BASSORILIEVO
PASCHAL CANDLES DECORATED WITH FOIL & BASRELIEF

DECORO ANNO APPLICATO RINFORZO

80900D

801200A	
801200AR
801200D
801200DR
801200DS
801200DRS

DECORO ANNO APPLICATO RINFORZO

80900DB

801200
801200R
801200DB
801200DBR
801200DBS
801200DBRS

DECORO ANNO APPLICATO RINFORZO

801200DF 
801200DFR
801200DFS
801200DFRS

DECORO ANNO APPLICATO RINFORZO

801200DBF 
801200DBFR	
801200DBFS
801200DBFRS

CERI AVORIO/API

CERI AVORIO/API CON FOGLIA ORO

CERI BIANCHI

CERI BIANCHI CON FOGLIA ORO
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ACCESSORI PER CERI PASQUALI
ACCESSORIES FOR PASCHAL CANDLES

DECP03

DECSETA

“B”“A” “C” “D” “E” “F” “G” “V” “H” “I”

item no. DECSETA
Set di adesivi per cero pasquale

Stickers
pcs/ctn 6

item no. DECP03
Set di adesivi , omega e anno

Stickers
pcs/ctn 10
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ACCESSORI PER CERI PASQUALI
ACCESSORIES FOR PASCHAL CANDLES item no. GRANI

Grani  di incenso per
cero pasquale (5 grani)

Ø mm. 25
h. mm. 40
pcs/ctn 6

GRANI
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ACCESSORI SANTA PASQUA
HOLY PASCHAL ACCESSORIES

item no. PCNER2
Portacero satinato h. 600

h mm. 600
pcs/ctn 2

item no. X23CA01
Corona pasquale

h mm. 400
pcs/ctn 8

item no. PCNER1
Portacero satinato h. 400

h mm. 400
pcs/ctn 2

item no. INNE
Semplicissimo giunto

in ottone 
Ø mm. est 145
Ø mm. int 80
h. mm. 110
Per mensa 80
pcs/ctn 4

Candele suggerite per corona pasquale
CLU45 e CLU60 
v. CATALOGO Ceralacca

Suggested candles for Easter wreath
CLU45 e CLU60
see Ceralacca CATALOGUE

PCNER1

PCNER2

X23CA01

INNE



39

CANDELABRI PER ALTARE
ALTAR CANDELABRAS

RCJA05

RCJA03

RCJA04

RCJA02

RCJA01

item no. RCJA02
RCJACOPO h. 66 cm

h mm. 660
pcs/ctn 2

item no. RCJA01
RCJACOPO h. 49 cm

h mm. 490
pcs/ctn 2

item no. RCJA03
RCJACOPO h. 83 cm

h mm. 830
pcs/ctn 2

item no. RCJA04
RCJACOPO h. 100 cm

h mm. 1000
pcs/ctn 2

item no. RCJA05
RCJACOPO h. 118 cm

h mm. 1180
pcs/ctn 2
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BATTESIMO E PRIMA COMUNIONE
BAPTISM AND FIRST COMMUNION

item no.
COM

item no.
BAAS03

item no.
BAAS02

item no.
BAB

item no.
B2028

BH

H B D

Q

Q

item no. BAAS03
Candela Comunione

mod. ASSISI dec. calice
Ø mm. 20
h. mm. 270
pcs/ctn 40

item no. BAAS02
Candela Battesimo

mod. ASSISI in busta
Ø mm. 20
h. mm. 270
pcs/ctn 40

item no. COM
COMMUNIO candela

Comunione
Ø mm. 20
h. mm. 600
pcs/ctn 60

item no. B2028
Candela Battesimo

mod. ASSISI 
Ø mm. 20
h. mm. 270
pcs/ctn 50

colours

item no. BAB
Candela Battesimo

mod. ASSISI in astuccio
Ø mm. 20
h. mm. 270
pcs/ctn 24

colours

B DHQ

BHQ
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SANTO BATTESIMO
BAPTISM

item no.
VESB

item no.
VESB

item no.
2028C

item no.
2028A

H B DQ

Q

item no. 2028C
Candela Battesimo

Ø mm. 20
h. mm. 270
pcs/ctn 50

colours

item no. 2028A
Candela Avorio Api

Ø mm. 20
h. mm. 270
pcs/ctn 50

item no. VESB 
Vestina per Battesimo dec.

candela/ croce/ angelo/ fonte 
battesimale

pcs/ctn 80

H DB
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MATRIMONIO
WEDDING

item no.
NUPS

item no.
NUP

item no.
NUPA

“B”“A”

item no. NUP
NUPTIAE candela matrimonio   

dec. colombe e fedi
Ø mm. 80
h. mm. 240
pcs/ctn 1

item no. NUPS
NUPTIAE candela   

matrimonio dec. fedi e albero 
Ø mm. 80
h. mm. 300
pcs/ctn 1

item no. NUPA
NUPTIAE candela   

matrimonio decoro adesivo 
Ø mm. 60
h. mm. 200
pcs/ctn 6
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SANTUARI E SOUVENIR
SOUVENIR CANDLES 

RI50130

RI60140

RI60150

item no. RI60150
Candelotto 60x150 

bianco in gift bag
Ø mm. 60
h. mm. 150
pcs/ctn 12

item no. RI50130
Candelotto 50x130 

bianco in gift bag
Ø mm. 50
h. mm. 130
pcs/ctn 16

item no. RIAS
Conf. AX bianca 

in foglio
Ø mm. 20
h. mm. 270
pcs/ctn 40

item no. RIB
Conf. BET avorio 

in astuccio
Ø mm. 20
h. mm. 270
pcs/ctn 24

item no. RI6040
Candelotto quadro ricordo 

60x60x400 bianco in gift box
Ø mm. 60x60
h. mm. 400
pcs/ctn 6

RIBRIAS
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item no. RCLA01
Lanterna piccola (hurricane)

Ø mm. 110
h. mm. 320
pcs/ctn 12

item no. COPDEL
Tappo

Ø mm. 60
h. mm. 23
pcs/ctn 336

item no. PVCDEL
Bicchiere per luminaria

Ø mm. 65
h. mm. 105
pcs/ctn 336

item no. GAMMA
Lumino per luminaria

Ø mm. 35
h. mm. 65
pcs/ctn 336
burn time 10 h

item no.
COPDEL
item no.
COPDEL

item no.
RCLA01

item no.
PVCDEL

item no.
GAMMA

CELEBRAZIONI ALL’APERTO
OUTDOOR CELEBRATIONS
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CELEBRAZIONI ALL’APERTO
OUTDOOR CELEBRATIONS

F80

TORCIA

item no. TORCIA

Torcia con salvagoccia

Ø mm. 33
h. mm. 470
pcs/ctn 50
burn time 1 h 50’

item no. F80
Fiamma d. 80 alluminio

Ø mm. 80
h. mm. 45
pcs/ctn 30
colours bianco/white
burn time 2 h
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item no. CP80150
Cero in plastica d. 80x1500

Ø mm. 80
h mm. 1500

item no. CP8025
Cero in plastica d. 80x250

Ø mm. 80
h mm. 250

item no. CP4025
Cero in plastica d. 40x250

Ø mm. 40
h mm. 250

item no. CAR40
Contenitore per olio 

per ceri d. 40
Ø mm. 27
h. mm. 142
pcs/ctn 6

item no. CAR50
Contenitore per olio 

per ceri d. 50
Ø mm. 34
h. mm. 146
pcs/ctn 6

item no. CAR60
Contenitore per olio 

per ceri d. 60
Ø mm. 47
h. mm. 158
pcs/ctn 6

item no. CAR80
Contenitore per olio 

per ceri d. 80
Ø mm. 57
h. mm. 152
pcs/ctn 6

CAR40

CP4025 CP8025

CAR50 CAR60 CAR80

I nostri ceri in plastica sono realizzati con doppio tubo: l’interno è in PVC 
per dare rigidità ma l’esterno è in polietilene semitraslucido bianco che 
riproduce in modo fedele l’effetto della cera.
Le cartucce sono in vetro temprato con bellissima ghiera in ottone dorato.

Our plastic candles are made of a double pipe: the inner part is PVC, in 
order to give strength, but the outer part is white translucent polyethylene, 
that looks really like wax. The oil containers are made of tempered glass with 
beautiful rings in golden brass.

CERI IN PLASTICA
PLASTIC CANDLES
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item no. STOP
Ricambio lucignolo

set completo
pcs/ctn 6

item no. OIL1FL
Farmlight olio inodore

per lampade bianco 1 lt
pcs/ctn 12

OLIO PER LAMPADE E ACCESSORI
LAMP OIL AND ACCESSORIES

STOP

OIL1FL
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item no.
OLIO

item no.
LUME

item no. LUME
Apparecchietto per olio

per vetro rubino
pcs/ctn 4

item no. OLIO
Luminelli a olio 

scatolina di 25 pz
pcs/ctn 12

Vedi pag.15
See pag. 15

Luminelli a olio con linguetta
per agevolarne l’utilizzo

ACCESSORI PER OLIO 
ACCESSORIES FOR LAMP OIL
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CRPG 01 CRPG 02

CROCIFISSI DA PARETE
HANGING CRUCIFIXES WITH CANDLE HOLDERS item no. CRPG 01

Crocifisso da parete grande

Ø cm. 44x2
h. cm. 74
pcs/ctn 2

item no. CRPG 02
Crocifisso da parete grande

Ø cm. 43x2
h. cm. 72
pcs/ctn 2
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